
                

                                                                                                            
                                           Uchwała nr VII/46/2011   
                                           z dnia 21 kwietnia 2011 r.     
          
                       w sprawie udzielenia dotacji finansowej Miastu Konin
                        z przeznaczeniem dla Izby Wytrzeźwień.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art. 10 ust. 2 Ustawy o samorządzie
gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art.
216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 poz.1240) Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje:

                                                                   § 1

        Gmina Grodziec udzieli dotacji finansowej w wysokości 3.000,00 zł – słownie: trzy
tysiące zł Miastu Konin z przeznaczeniem dla Izby Wytrzeźwień w Koninie na prowadzenie
programu korekcyjnego dla sprawców przemocy oraz działań profilaktycznych dla
przebywających osób nietrzeźwych z terenu gminy Grodziec.

                                                                  § 2

UpowaŜnia się Wójta Gminy Grodziec do zawarcia z Prezydentem Miasta Konina umowy
w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w § 1.

                                                                  § 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

 
                                                                  § 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                  Maria Piniecka
                                                                                               


